5634万元！广东首批氢车补贴公示 雄川氢能获补最多
链接：www.china-nengyuan.com/news/206725.html
来源：广东省发展和改革委员会

5634万元！广东首批氢车补贴公示 雄川氢能获补最多

 2024年1月31日，广东省发展和改革委员会发布《广东省2021-2022年度燃料电池汽车推广应用补贴资金审核情况公
示（第一批）》。根据审核结果，6家企业核定燃料电池车共计188辆，获批补贴资金共计5634万元。

 以下为原文

广东省2021-2022年度燃料电池汽车推广应用补贴资金审核情况公示（第一批）

 按照《广东省加快建设燃料电池汽车示范城市群行动计划（2022-2025年）》（粤发改产业〔2022〕345号）、《广
东省加快氢能产业创新发展的意见》（粤发改产业〔2023〕294号）、《广东省发展改革委关于组织开展2021-2022年
度燃料电池汽车推广应用补贴资金申报工作的通知》等要求，我们开展了广东省2021-2022年度燃料电池汽车推广应
用补贴资金审核工作。现将第一批车辆审核结果予以公示，请社会各界监督，如有异议，请在公示期内反馈意见。

 公示时间：2024年1月31日至2月6日

 联系方式：省发展改革委产业发展处，020-83138705

 传    真：020-83138667

 地    址：广州市越秀区东风中路305号

 电子邮件：fgw_cyfzc@gd.gov.cn

 附件：广东省2021-2022年度燃料电池汽车推广应用补贴资金公示车辆信息表（第一批）

广东省发展改革委
2024年1月31日

                                                  页面 1 / 2

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2024/02/202402011342_30872700.gif

5634万元！广东首批氢车补贴公示 雄川氢能获补最多
链接：www.china-nengyuan.com/news/206725.html
来源：广东省发展和改革委员会

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/206725.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2024/02/202402011342_64952800.gif
http://www.china-nengyuan.com/news/206725.html
http://www.tcpdf.org